



Jiko ApS

Hedemannsgade 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28491697

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.02.2021

Søren Breiner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jiko ApS

Hedemannsgade 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28491697

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Søren Breiner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlånsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 42 t.kr. mod et overskud på 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(48.205)	(42.844)
Bruttoresultat		(48.205)	(42.844)
Andre finansielle indtægter		212.305	527.776
Andre finansielle omkostninger	1	(109.633)	(329.341)
Resultat før skat		54.467	155.591
Skat af årets resultat	2	(11.983)	(34.230)
Årets resultat		42.484	121.361
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		43.000	122.000
Overført resultat		(516)	(639)
Resultatdisponering		42.484	121.361

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		374.104	788.599
Tilgodehavender		374.104	788.599
Likvide beholdninger		644.332	118.489
Omsætningsaktiver		1.018.436	907.088
Aktiver		1.018.436	907.088

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		56.177	56.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret		43.000	122.000
Egenkapital		224.177	303.693
Skyldig skat		11.983	34.230
Langfristede gældsforpligtelser		11.983	34.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		718.046	505.614
Skyldig skat		34.230	33.551
Kortfristede gældsforpligtelser		782.276	569.165
Gældsforpligtelser		794.259	603.395
Passiver		1.018.436	907.088
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	56.693	122.000	303.693
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(516)	43.000	42.484
Egenkapital ultimo	125.000	56.177	43.000	224.177

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.727	69.159
Renteomkostninger i øvrigt	723	0
Øvrige finansielle omkostninger	72.183	260.182
	109.633	329.341

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.983	34.230
	11.983	34.230

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jydsk Ejendomsportefølje ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
